
05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 1 16:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 705794 PONTELLO EMMA1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/01/14

 725894 MAXIM CLARA2 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO21/09/14

 714684 PORCARO D'AMBROSIO MARIA GRAZIA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO29/05/14

 710424 ANTOLINI MARTINA4 CLUB SCHERMA CHIVASSO17/04/14

 718118 MOSA SVEVA5 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/03/14

 699228 CIABATTI OLIVIA6 PISASCHERMA22/02/14

 717539 GHIGO LETIZIA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST24/03/14

 711802 AMBROSANIO SOFIA8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB17/02/14

 709420 QUERCIOLI GAIA9 CLUB SCHERMA FIRENZE19/04/14

 714691 PALADINI VERA10 CUS SIENA14/04/14

 704832 MONTALDO MARTA11 CLUB SCHERMA RAPALLO26/06/14

 712333 SALVETTI ALICE12 CLUB SCHERMA LUCCA TBB15/11/14

 713750 SDERCI AGATA13 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA09/04/14

 705938 BERNI VIOLA14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA14/11/14

 714690 CAPRESI AZZURRA15 CUS SIENA17/01/14

 714614 PIERUCCI SILVIA16 FIDES LIVORNO01/08/14

 714682 SIGNORELLI VIOLA17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/08/14

 715422 COLANTUONI VIRGINIA18 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA17/03/14

 714676 LAINO MARGHERITA19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/08/14

 717399 MALSERVISI CECILIA20 FIDES LIVORNO21/02/14

 724454 ZIELLA NOEMI21 CH4 sporting01/05/14

 721385 MECACCI PETRA22 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA06/03/14

 708226 MASON ELEONORA23 CLUB SCHERMA CHIVASSO20/01/14

 714697 MANCIANTI GINEVRA24 CUS SIENA21/01/14

 716884 PAGHERA ELENA25 FIDES LIVORNO05/11/14

 714661 BACHI MYRIAM26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/11/14

 724470 NOTARI MARINA27 CLUB SCHERMA LUCCA TBB20/06/14

 713203 CALECA IRENE28 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG06/01/14

 721383 SONNATI ADELE29 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA02/02/14

 711517 FRONGIA MARTINA30 CUNEO SCHERMA ACADEMY03/10/14
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PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

 -

SIGNORELLI VI - PICIO (Pisa)

PIERUCCI SILV - LICS (Livorno)

GHIGO LETIZIA - TORAM (Torino)

MANCIANTI GIN - SICUS (Siena)

PAGHERA ELENA - LICS (Livorno)

PALADINI VERA - SICUS (Siena)

MOSA SVEVA - FIACC (Firenze)

CALECA IRENE - FIRAG (Firenze)

ZIELLA NOEMI - TOCH4 (Torino)

SALVETTI ALIC - LUTBB (Lucca)

SDERCI AGATA - FIACC (Firenze)

MALSERVISI CE - LICS (Livorno)

SONNATI ADELE - SIELS (Colle di Val d Elsa)

ANTOLINI MART - TOCHI (Chivasso)

MAXIM CLARA - CNCS (Cuneo)

FRONGIA MARTI - CNACC (Cuneo)

LAINO MARGHER - PICIO (Pisa)

BERNI VIOLA - FIACC (Firenze)

AMBROSANIO SO - LUTBB (Lucca)

MECACCI PETRA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

NOTARI MARINA - LUTBB (Lucca)

QUERCIOLI GAI - FICSF (Firenze)

CIABATTI OLIV - PISCH (Pisa)

BACHI MYRIAM - PICIO (Pisa)

MASON ELEONOR - TOCHI (Chivasso)

MONTALDO MART - GERAP (Rapallo)

CAPRESI AZZUR - SICUS (Siena)

COLANTUONI VI - SPCS (La Spezia)

 -

PORCARO D'AMB - PICIO (Pisa)
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PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

PIERUCCI SILV - LICS (Livorno)

GHIGO LETIZIA - TORAM (Torino)

PALADINI VERA - SICUS (Siena)

MOSA SVEVA - FIACC (Firenze)

SALVETTI ALIC - LUTBB (Lucca)

SDERCI AGATA - FIACC (Firenze)

ANTOLINI MART - TOCHI (Chivasso)

MAXIM CLARA - CNCS (Cuneo)

BERNI VIOLA - FIACC (Firenze)

AMBROSANIO SO - LUTBB (Lucca)

QUERCIOLI GAI - FICSF (Firenze)

CIABATTI OLIV - PISCH (Pisa)

MONTALDO MART - GERAP (Rapallo)

CAPRESI AZZUR - SICUS (Siena)

PORCARO D'AMB - PICIO (Pisa)
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05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Maschietti/Bambine 16:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 705794 PONTELLO EMMA FIRAG Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  3

 714684 PORCARO D'AMBROSIO MARIA GRAZIA PICIO Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  2

 725894 MAXIM CLARA CNCS Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  1

 710424 ANTOLINI MARTINA TOCHI Qualificata 0,80  13  24  11 4 4  4

 718118 MOSA SVEVA FIACC Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  5

 709420 QUERCIOLI GAIA FICSF Qualificata 0,80  9  23  14 6 6  5

 699228 CIABATTI OLIVIA PISCH Qualificata 0,80  7  22  15 7 7  1

 714691 PALADINI VERA SICUS Qualificata 0,80  7  22  15 7  4

 717539 GHIGO LETIZIA TORAM Qualificata 0,60  8  18  10 9 9  3

 704832 MONTALDO MARTA GERAP Qualificata 0,60  5  20  15 10 10  2

 711802 AMBROSANIO SOFIA LUTBB Qualificata 0,60  5  18  13 11 11  2

 712333 SALVETTI ALICE LUTBB Qualificata 0,60  4  23  19 12 12  1

 713750 SDERCI AGATA FIACC Qualificata 0,60  2  16  14 13 13  2

 705938 BERNI VIOLA FIACC Qualificata 0,60  1  19  18 14 14  4

 714690 CAPRESI AZZURRA SICUS Qualificata 0,60  0  17  17 15 15  5

 714614 PIERUCCI SILVIA LICS Qualificata 0,60 -1  13  14 16 16  3

 714682 SIGNORELLI VIOLA PICIO Qualificata 0,40  3  19  16 17 17  3

 715422 COLANTUONI VIRGINIA SPCS Qualificata 0,40  2  18  16 18 18  1

 714676 LAINO MARGHERITA PICIO Qualificata 0,40  0  17  17 19 19  5

 717399 MALSERVISI CECILIA LICS Qualificata 0,40 -2  18  20 20 20  4

 724454 ZIELLA NOEMI TOCH4 Qualificata 0,40 -9  10  19 21 21  3

 721385 MECACCI PETRA SIELS Qualificata 0,20 -8  14  22 22 22  4

 708226 MASON ELEONORA TOCHI Qualificata 0,20 -8  12  20 23 23  5

 714697 MANCIANTI GINEVRA SICUS Qualificata 0,20 -9  12  21 24 24  1

 716884 PAGHERA ELENA LICS Qualificata 0,20 -10  11  21 25 25  2

 714661 BACHI MYRIAM PICIO Qualificata 0,20 -11  13  24 26 26  4

 724470 NOTARI MARINA LUTBB Qualificata 0,20 -12  9  21 27 27  5

 713203 CALECA IRENE FIRAG Qualificata 0,00 -19  6  25 28 28  1

 711517 FRONGIA MARTINA CNACC Qualificata 0,00 -22  3  25 29 29  3

 721383 SONNATI ADELE SIELS Qualificata 0,00 -22  3  25 29  2
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto femminile 16:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIABATTI OLIVIA 699228 V V V V 2  0,800  7  22PISCH

 2 SALVETTI ALICE 712333 4 V V V 4  0,600  4  23LUTBB

 3 CALECA IRENE 713203 2 2 1 0 1  0,000 -19  6FIRAG

 4 MANCIANTI GINEVRA 714697 1 3 V 1 2  0,200 -9  12SICUS

 5 COLANTUONI VIRGINIA 715422 3 4 V V 1  0,400  2  18SPCS

 6 MAXIM CLARA 725894 V V V V V  1,000  15  25CNCS

 2Girone N.

 1 MONTALDO MARTA 704832 2 V 3 V V  0,600  5  20GERAP

 2 AMBROSANIO SOFIA 711802 V 3 0 V V  0,600  5  18LUTBB

 3 SDERCI AGATA 713750 1 v4 1 V V  0,600  2  16FIACC

 4 PORCARO D'AMBROSIOMARIA GRAZIA 714684 V V V V V  1,000  20  25PICIO

 5 PAGHERA ELENA 716884 2 2 1 1 V  0,200 -10  11LICS

 6 SONNATI ADELE 721383 2 0 0 0 1  0,000 -22  3SIELS

 3Girone N.

 1 PONTELLO EMMA 705794 V V V V V  1,000  21  25FIRAG

 2 FRONGIA MARTINA 711517 0 1 0 0 2  0,000 -22  3CNACC

 3 PIERUCCI SILVIA 714614 1 V v4 0 v3  0,600 -1  13LICS

 4 SIGNORELLI VIOLA 714682 2 V 3 V 4  0,400  3  19PICIO

 5 GHIGO LETIZIA 717539 1 V V 2 V  0,600  8  18TORAM

 6 ZIELLA NOEMI 724454 0 V 0 V 0  0,400 -9  10TOCH4

 4Girone N.

 1 BERNI VIOLA 705938 V V 3 1 V  0,600  1  19FIACC

 2 ANTOLINI MARTINA 710424 4 V V V V  0,800  13  24TOCHI

 3 BACHI MYRIAM 714661 0 2 4 V 2  0,200 -11  13PICIO

 4 PALADINI VERA 714691 V 2 V V V  0,800  7  22SICUS

 5 MALSERVISI CECILIA 717399 V 1 4 3 V  0,400 -2  18LICS

 6 MECACCI PETRA 721385 4 1 V 0 4  0,200 -8  14SIELS
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScFioretto femminile 16:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MASON ELEONORA 708226 2 1 V 3 1  0,200 -8  12TOCHI

 2 QUERCIOLI GAIA 709420 V V V 3 V  0,800  9  23FICSF

 3 LAINO MARGHERITA 714676 V 3 2 2 V  0,400  0  17PICIO

 4 CAPRESI AZZURRA 714690 0 2 V V V  0,600  0  17SICUS

 5 MOSA SVEVA 718118 V V V 4 V  0,800  11  24FIACC

 6 NOTARI MARINA 724470 V 2 1 1 0  0,200 -12  9LUTBB
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Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:18
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6

 30

atleti

atleti
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05/11/2024Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

16:17Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMBROSANIO SOFIA 17/02/14  711802 9.9991 LUTBBSI

ANTOLINI MARTINA 17/04/14  710424 9.9992 TOCHISI

BACHI MYRIAM 19/11/14  714661 9.9993 PICIOSI

BERNI VIOLA 14/11/14  705938 9.9994 FIACCSI

CALECA IRENE 06/01/14  713203 9.9995 FIRAGSI

CAPRESI AZZURRA 17/01/14  714690 9.9996 SICUSSI

CIABATTI OLIVIA 22/02/14  699228 9.9997 PISCHSI

COLANTUONI VIRGINIA 17/03/14  715422 9.9998 SPCSSI

FRONGIA MARTINA 03/10/14  711517 9.9999 CNACCSI

GHIGO LETIZIA 24/03/14  717539 9.99910 TORAMSI

LAINO MARGHERITA 23/08/14  714676 9.99911 PICIOSI

MALSERVISI CECILIA 21/02/14  717399 9.99912 LICSSI

MANCIANTI GINEVRA 21/01/14  714697 9.99913 SICUSSI

MASON ELEONORA 20/01/14  708226 9.99914 TOCHISI

MAXIM CLARA 21/09/14  725894 9.99915 CNCSSI

MECACCI PETRA 06/03/14  721385 9.99916 SIELSSI

MONTALDO MARTA 26/06/14  704832 9.99917 GERAPSI

MOSA SVEVA 19/03/14  718118 9.99918 FIACCSI

NOTARI MARINA 20/06/14  724470 9.99919 LUTBBSI

PAGHERA ELENA 05/11/14  716884 9.99920 LICSSI

PALADINI VERA 14/04/14  714691 9.99921 SICUSSI

PIERUCCI SILVIA 01/08/14  714614 9.99922 LICSSI

PONTELLO EMMA 16/01/14  705794 9.99923 FIRAGSI

PORCARO D'AMBROS MARIA GRAZIA 29/05/14  714684 9.99924 PICIOSI

QUERCIOLI GAIA 19/04/14  709420 9.99925 FICSFSI

SALVETTI ALICE 15/11/14  712333 9.99926 LUTBBSI

SDERCI AGATA 09/04/14  713750 9.99927 FIACCSI

SIGNORELLI VIOLA 13/08/14  714682 9.99928 PICIOSI

SONNATI ADELE 02/02/14  721383 9.99929 SIELSSI

ZIELLA NOEMI 01/05/14  724454 9.99930 TOCH4SI
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05/11/2024Maschietti/Bambine

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

16:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRONGIA MARTINA 03/10/14 711517  9.999CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MAXIM CLARA 21/09/14 725894  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BERNI VIOLA 14/11/14 705938  9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

MOSA SVEVA 19/03/14 718118  9.999SI

SDERCI AGATA 09/04/14 713750  9.999SI

QUERCIOLI GAIA 19/04/14 709420  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

CALECA IRENE 06/01/14 713203  9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

PONTELLO EMMA 16/01/14 705794  9.999SI

MONTALDO MARTA 26/06/14 704832  9.999GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MALSERVISI CECILIA 21/02/14 717399  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

PAGHERA ELENA 05/11/14 716884  9.999SI

PIERUCCI SILVIA 01/08/14 714614  9.999SI

AMBROSANIO SOFIA 17/02/14 711802  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

NOTARI MARINA 20/06/14 724470  9.999SI

SALVETTI ALICE 15/11/14 712333  9.999SI

BACHI MYRIAM 19/11/14 714661  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LAINO MARGHERITA 23/08/14 714676  9.999SI

PORCARO D'AMB MARIA GRAZIA 29/05/14 714684  9.999SI

SIGNORELLI VIOLA 13/08/14 714682  9.999SI

CIABATTI OLIVIA 22/02/14 699228  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

CAPRESI AZZURRA 17/01/14 714690  9.999SICUS-CUS SIENA SI

MANCIANTI GINEVRA 21/01/14 714697  9.999SI

PALADINI VERA 14/04/14 714691  9.999SI

MECACCI PETRA 06/03/14 721385  9.999SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

SONNATI ADELE 02/02/14 721383  9.999SI

COLANTUONI VIRGINIA 17/03/14 715422  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

ZIELLA NOEMI 01/05/14 724454  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

ANTOLINI MARTINA 17/04/14 710424  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

MASON ELEONORA 20/01/14 708226  9.999SI

GHIGO LETIZIA 24/03/14 717539  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI
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